
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.141.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
15 września 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania z usług 

publicznych świadczonych w Mareckim Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym przez 
Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Markach oraz ustalenia cen i opłat za te usługi 

Na podstawie art. 13 ust. 2, art. 4 ust 1 pkt 2) w związku z art. 4 ust 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały nr 
XIII/191/2019 Rady Miasta Marki z dnia 25 września 2019 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Marki do ustalania cen i opłat za usługi komunalne (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 11390) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowe brzmienie „Cennika usług publicznych świadczonych przez 
w Mareckim Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym przez Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Markach”, w brzmieniu określonym 
w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Spółki Mareckie Inwestycje 
Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Markach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 15 września 2023. 
§ 4. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741A2EC8-5E28-425B-8D30-F0C51F520D2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.154.2023 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 13 września 2023 r. 

CENNIK USŁUG PUBLICZNYCH 
ŚWIADCZONYCH W MARECKIM CENTRUM EDUKACYJNO-REKREACYJNYM PRZEZ 

MARECKIE INWESTYCJE MIEJSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W MARKACH 

a) Pływalnia. 
- wejście indywidualne 

Cena 
podstawowa 

Cena dla posiadaczy 
Mareckiej Karty 

Mieszkańca  Usługa Rodzaj 
biletu 

Dni i godziny 
wejścia 

1h 1h 

Dopłata po 
przekroczeniu 

czasu - za każde 
rozpoczęte 5 

min 
pon-pt 6:00 - 16:00 18,00 zł 15,00 zł 
pon-pt 16:00 - 22:00 Bilet 

normalny 
sob-nd 6:00 - 22:00 21,00 zł 17,00 zł 1,50 zł 

pon-pt 6:00 - 16:00 12,00 zł 10,00 zł 
pon-pt 16:00 - 22:00 

Wejście 
indywidualne 

na basen 
Bilet 

ulgowy 
sob-nd 6:00 - 22:00 15,00 zł 12,00 zł 1,00 zł 

- wejście grupowe (po wcześniejszym dokonaniu rezerwacji) 

Usługa Rodzaj biletu Dni i godziny 
wejścia 

Cena podstawowa za 1 os. za 
1 h 

Bilet grupowy dla podmiotów 
zarejestrowanych na terenie Gminy 

Miasto Marki 
pon-pt  

6:00 - 22:00 8,00 zł 
Wejście grupowe na 

basen Bilet grupowy dla podmiotów 
zarejestrowanych poza terenem 

Gminy Miasto Marki 
pon - pt 

6:00 - 22:00 
9,00 zł 

- wejście rodzinne 

Cena 
podstawowa 

Cena dla 
posiadaczy 

Mareckiej Karty 
Mieszkańca 

Dopłata za 
każde 

kolejne 
dziecko 

Dopłata po 
przekroczeniu 

czasu - za 
każde 

rozpoczęte 5 
min 

Usługa Rodzaj biletu 
Dni i 

godziny 
wejścia 

1h 1h 1h 
Bilet rodzinny: 

1 osoba dorosła 
+ 2 dzieci 

42,00 zł 35,00 zł 10,00 zł 
Wejście 
rodzinne 
na basen Bilet rodzinny: 

2 osoby dorosłe 
+ 1 dziecko 

pon-nd 
6:00 - 22:00 

48,00 zł 40,00 zł 10,00 zł 

1,00 zł 

- karnet na pływalnię 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741A2EC8-5E28-425B-8D30-F0C51F520D2A. Podpisany Strona 1



Usługa Cena karnetu Wartość do 
wykorzystania Rabat Okres 

ważności 
149,00 zł 160,00 zł 7% 
294,00 zł 320,00 zł 8% 
720,00 zł 800,00 zł 10% Karnet - basen + SPA  

1 408,00 zł 1 600,00 zł 12% 

365 dni 

- zajęcia zorganizowane 

Usługa Czas trwania Rodzaj wejścia Cena 
podstawowa  

Cena karnetu dla 
posiadacza 

Mareckiej Karty 
Mieszkańca 

jednorazowe 30,00 zł 25,00 zł 
Zajęcia zorganizowane 

prowadzone przez MIM: aqua 
aerobik 

45 min zajęć z 
instruktorem + 15 
min rekreacji + 10 

min czasu 
technicznego cykl zajęć 27,50 zł 22,50 zł 

- zajęcia nauki pływania 

Usługa Czas trwania Liczba zajęć Cena karnetu 
Cena karnetu dla 

posiadacza 
Mareckiej Karty 

Mieszkańca 
1 70,00 zł 56,00 zł 

Zajęcia grupowe 
1 w karnecie* 57,00 zł 45,00 zł 

1 120,00 zł 95,00 zł Zajęcia indywidualne 
z instruktorem 

30 min zajęć z 
instruktorem + 30 min 

rekreacji + 10 min 
czasu technicznego 

1 w karnecie* 78,00 zł 62,00 zł 
* cena pojedynczych zajęć przy zapisie na cały cykl nauki pływania 

Dziecko do lat 4 korzysta z pływalni w ramach wejścia wykupionego przez jego 
opiekuna. 

Bilet ulgowy, przysługuje: dzieciom, młodzieży uczącej się, studentom do 26 roku życia 
oraz emerytom, rencistom i osobom niepełnosprawnym oraz ich opiekunom – za 
okazaniem legitymacji. 

Opłata jednorazowa dla grup zorganizowanych za korzystanie z usług instruktora 
pływania: 90 zł/h. Maksymalna liczebność grupy przebywającej w jednej niecce 
basenowej przypadającej na jednego instruktora wynosi 15 osób. 

Opłata jednorazowa za wydanie karnetu lub duplikatu: 15 zł. 
Opłata za zagubiony transponder: 100 zł. 
Dla dzieci z rodzin wielodzietnych posiadających na utrzymaniu czworo i więcej dzieci 

obowiązuje 50% zniżka od ceny podstawowej na wejście indywidualne na basen po 
okazaniu ważnej Mareckiej Karty Dużej Rodziny 4+. 

b) Boisko piłkarskie ze sztuczną nawierzchnią. 
Grupa 

Usługa Czas trwania 
1 2 3 

1h 180,00 zł 240,00 zł 300,00 zł 
Wynajem boiska piłkarskiego na trening 

1,5h 270,00 zł 360,00 zł 450,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741A2EC8-5E28-425B-8D30-F0C51F520D2A. Podpisany Strona 2



Wynajem boiska piłkarskiego na mecz jednostka meczowa  300,00 zł 400,00 zł 500,00 zł 

c) Stadion lekkoatletyczny. 
Nie dotyczy. 

d) Boisko wielofunkcyjne. 
Nie dotyczy. 

e) Hala sportowa. 
Grupa 

Usługa Czas trwania 
1 2 3 

1 h 240,00 zł 320,00 zł 400,00 zł Wynajem hali sportowej 
 (3 sektory) 24h 1 680,00 zł 2 240,00 zł 2 800,00 zł 

1h 80,00 zł 110,00 zł 135,00 zł 
Wynajem 1 sektora hali sportowej 

24h 525,00 zł 700,00 zł 875,00 zł 
Przygotowanie hali sportowej na cele 

pozasportowe (zabezpieczenie podłogi, 
itp.) – jednorazowa opłata dodatkowa do 

wynajmu 
jednorazowo 500,00 zł 500,00 zł 500,00 zł 

Dostosowanie hali sportowej do 
zamówień indywidualnych (rozstawienie 

stolików, krzeseł, sprzętu, itp.) – za 
każdą rozpoczętą godzinę pracy 

jednego pracownika 

1h 40,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

f) Sala sportów walki. 
Grupa 

Usługa Czas trwania 
1 2 3 

1h 75,00 zł 100,00 zł 125,00 zł 
Wynajem sali sportów walki 

24h 450,00 zł 600,00 zł 750,00 zł 
Przygotowanie sali sportów walki na 
cele pozasportowe (zabezpieczenie 
podłogi, itp.) – jednorazowa opłata 

dodatkowa do wynajmu 
jednorazowo 150,00 zł 150,00 zł 150,00 zł 

Dostosowanie sali sportów walki do 
zamówień indywidualnych (rozstawienie 

stolików, krzeseł, sprzętu, itp.) – za 
każdą rozpoczętą godzinę pracy 

jednego pracownika 

1h 40,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

g) Sala fitness. 
Grupa 

Usługa Czas trwania 
1 2 3 

1h 54,00 zł 72,00 zł 90,00 zł 
Wynajem sali fitness 

24h 342,00 zł 432,00 zł 540,00 zł 
Przygotowanie sali fitness na cele 

pozasportowe (zabezpieczenie podłogi, 
itp.) – jednorazowa opłata dodatkowa do 

wynajmu 
jednorazowo 150,00 zł 150,00 zł 150,00 zł 

Dostosowanie sali fitness do zamówień 
indywidualnych (rozstawienie stolików, 

krzeseł, sprzętu, itp.) – za każdą 
rozpoczętą godzinę pracy jednego 

pracownika 

1h 40,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741A2EC8-5E28-425B-8D30-F0C51F520D2A. Podpisany Strona 3



h) Sala widowiskowa. 
Grupa 

Usługa Czas trwania 
1 2 3 

1h 150,00 zł 300,00 zł 730,00 zł 
Wynajem całej sali widowiskowej 

24h 1 000,00 zł 2 400,00 zł 5 000,00 zł 
Wynajem sceny sali widowiskowej (bez 

widowni) 1h 100,00 zł 180,00 zł 430,00 zł 
Obsługa techniczna sali widowiskowej 

(nagłośnienie, oświetlenie, sprzęt, itp.) – 
za każdą rozpoczętą godzinę pracy 

jednego pracownika 
1h 75,00 zł  75,00 zł  75,00 zł  

Dyżur pracownika podczas wydarzenia - 
za każdą rozpoczętą godzinę pracy 

jednego pracownika 
1h 40,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

Realizacja wydarzenia - za każdą 
rozpoczętą godzinę pracy jednego 

pracownika 
1h 150,00 zł 150,00 zł 150,00 zł 

i) Sala przy sklepiku. 
  Nie dotyczy. 

j) Ścianka wspinaczkowa. 
Nie dotyczy. 

k) Sala lekcyjna. 
Grupa 

Usługa Długość najmu Czas trwania 
1 2 3 

Jednorazowo 1h 50,00 zł 50,00 zł 50,00 zł 
do 20h/mies. 1h 30,00 zł 30,00 zł 30,00 zł Wynajem sali 

lekcyjnej 
powyżej 20h/mies. 1h 26,00 zł 26,00 zł 26,00 zł 

l) Gabinety szkolne. 
Nie dotyczy. 

m) Pomieszczenia administracyjne szkoły. 
Nie dotyczy. 

n) Pomieszczenia sanitarne. 
Nie dotyczy. 

o) Pomieszczenia techniczne. 
Nie dotyczy. 

p) Biblioteka szkolna. 
Nie dotyczy. 

q) Plac zabaw. 
Nie dotyczy. 

r) Plac street workout. 
Nie dotyczy. 

s) Korytarz. 
Usługa Czas trwania Grupa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741A2EC8-5E28-425B-8D30-F0C51F520D2A. Podpisany Strona 4



1 2 3 
Wynajem korytarza 1h 30,00 zł 40,00 zł 50,00 zł 

Dostosowanie korytarza do zamówień 
indywidualnych (rozstawienie stolików, 

krzeseł, sprzętu, itp.) – za każdą 
rozpoczętą godzinę pracy jednego 

pracownika 

1h 40,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

t) Sale konferencyjne 
-  sala konferencyjna A 

Grupa 
Usługa Czas trwania 

1 2 3 
Wynajem całej sali 1h 60,00 zł 80,00 zł 100,00 zł 
Wynajem 1/2 sali 1h 36,00 zł 48,00 zł 60,00 zł 

Dostosowanie sali do zamówień 
indywidualnych (rozstawienie stolików, 

krzeseł, sprzętu, itp.) – za każdą 
rozpoczętą godzinę pracy jednego 

pracownika 

1h 40,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

Obsługa techniczna sali (nagłośnienie, 
sprzęt, itp.) – za każdą rozpoczętą 
godzinę pracy jednego pracownika 

1h 50,00 zł 50,00 zł 50,00 zł 

-  sala konferencyjna B 
Grupa Usługa Czas trwania 1 2 3 

Wynajem sali z rzutnikiem 1h 48,00 zł 64,00 zł 80,00 zł 
Dostosowanie sali do zamówień 

indywidualnych (rozstawienie stolików, 
krzeseł, sprzętu, itp.) – za każdą 

rozpoczętą godzinę pracy jednego 
pracownika 

1h 40,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

Obsługa techniczna sali (nagłośnienie, 
sprzęt, itp.) – za każdą rozpoczętą 
godzinę pracy jednego pracownika 

1h 50,00 zł 50,00 zł 50,00 zł 

u) Miasteczko ruchu drogowego. 
Nie dotyczy. 

v) Dziedziniec MCER. 
Nie dotyczy. 

w) Parking. 
Nie dotyczy. 

x) Biblioteka publiczna z zapleczem. 
Nie dotyczy. 

y) Pomieszczenia biurowe i techniczne spółki. 
Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741A2EC8-5E28-425B-8D30-F0C51F520D2A. Podpisany Strona 5



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.154.2023 
Data dokumentu 2023-09-13 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.141.2022 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 15 września 2022 r. w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu korzystania z usług publicznych świadczonych 
w Mareckim Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym przez Mareckie 
Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Markach oraz ustalenia cen i opłat za te usługi 

Identyfikator dokumentu 741A2EC8-5E28-425B-8D30-F0C51F520D2A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1503656415 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-13 17:25:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741A2EC8-5E28-425B-8D30-F0C51F520D2A. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - CENNIK USŁUG PUBLICZNYCHŚWIADCZONYCH W MARECKIM CENTRUM EDUKACYJNO-REKREACYJNYM PRZEZ MARECKIE INWESTYCJE MIEJSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W MARKACH
	lit. a w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 lit. a
	tir. 2 (2) w zał.1 lit. a
	tir. 3 (3) w zał.1 lit. a
	tir. 4 (4) w zał.1 lit. a
	tir. 5 (5) w zał.1 lit. a
	tir. 6 (6) w zał.1 lit. a

	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1
	lit. d w zał.1
	lit. e w zał.1
	lit. f w zał.1
	lit. g w zał.1
	lit. h w zał.1
	lit. i w zał.1
	lit. j w zał.1
	lit. k w zał.1
	lit. l w zał.1
	lit. m w zał.1
	lit. n w zał.1
	lit. o w zał.1
	lit. p w zał.1
	lit. q w zał.1
	lit. r w zał.1
	lit. s w zał.1
	lit. t w zał.1
	tir. 1 (7) w zał.1 lit. t
	tir. 2 (8) w zał.1 lit. t

	lit. u w zał.1
	lit. v w zał.1
	lit. w w zał.1
	lit. x w zał.1
	lit. y w zał.1



		2023-09-13T15:25:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




